A Rama Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion JOCN
é Consejo Superior de la Judicatura de Sentencias Sl('( : IA
U Repiiblica de Colombia Cali - Valle del Cauca

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO

A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de abril de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia de Cali y por el
término de un (1) dia la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del C.G.P.

A las ocho 08:00 A.M. del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién de Sentencia de Cali, y para
efectos de lo establecido en el Cédigo General del Proceso, los tres (3) dias de término de
traslado de la liquidacién del crédito presentada, visible en la carpeta del Juzgado de
Origen, ID 19.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

XER/008-2020-00160.



MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO | BANCO
COOMEVA "BANCOOMEVA" vs DISTRIBUIDORA PLAY S.AS. Y
OTROS | RAD 2020-160 | BASC

Jimenez Puerta Abogados <buzonjudicial@jimenezpuerta.com>
Lun 30/08/2021 16:44

Mas acciones
Para:

e Juzgado 08 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali

memorial aportando liquidacion del credito distribuidora play s.a.s. y otros juzg 08 cc rad 2020-
160.pdf
123 KB

Buenas Tardes Sefiores Juzgado Octavo Civil del Circuito de Cali.

Me permito aportar liquidacion del credito.

El memorial va dirigido al siguiente proceso:

TIPO DE PROCESO Ejecutivo

DEMANDANTE banco coomeva "bancoomeva"
DEMANDADO distribuidora play s.a.s. y otros
RADICACION 2020-160

ASUNTO memorial liquidacion del credito
DIREC. buzonjudicial@jimenezpuerta.com
ELECTRONICA

NOTA: INFORMAMOS QUE LA DIRECCION DE
NOTIFICACION ELECTRONICA SERA EL. PRESENTE CORREO



mailto:buzonjudicial@jimenezpuerta.com

buzonjudicial @jimenezpuerta.com

Atentamente,


mailto:buzonjuridicial@jimenezpuerta.com

rd

JIMENEZ PUERTA

ABOGADOS

SENOR
JUEZ OCTAVO CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
E. S. D.
REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO COOMEVA “BANCOOMEVA”
DEMANDADOS : DISTRIBUIDORA PLAY S.A.S. Y

OTROS
RADICACION : 2020-160

VLADIMIR JIMENEZ PUERTA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de
Cali, identificado con la cedula de ciudadania No. 94.310.428de Palmira,
portador de la Tarjeta Profesional No. 79.821 expedida por el Consejo Superior
de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante,
por medio del presente escrito, me permito aportar liquidacién del crédito:

CALCULO INTERESES
MORATORIOS

CAPITAL
VALOR \ $ 150.000.000
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO 17-abr-18 |
DIAS 13
TASA EFECTIVA 30,72
FECHA DE CORTE 30-ago-21 |
DIAS 0
TASA EFECTIVA 25,77
TIEMPO DE MORA 1213
TASA PACTADA 3,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00

Av. 3 Norte No. 8 N - 24 Oficina 525 - Ed. Centenario 1 - PBX: 883 57 51 - Cel. 323 439 7966
e-mail: buzonjudicial@jimenezpuerta.com - Cali - Colombia



INTERES (ANT. AB.) $0,00
INTERES (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,26

INTERESES $ 1.469.000,00

RESUMEN FINAL

TOTAL MORA $ 126.419.000
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $ 150.000.000
SALDO INTERESES $ 126.419.000
DEUDA TOTAL $ 276.419.000

Del seiior Juez,

Atentamente,

\
VLADIMIR JIMENEZ PUERTA

C.C. No. 94.3{10.428 DE PALMIRA
T.P.No.79.801 DE C.S. DELA ]/

Av. 3 Norte No. 8 N - 24 Oficina 525 - Ed. Centenario 1 - PBX: 883 57 51 - Cel. 323 439 7966

JIMENEZ PUERTA
ABOGADOS

e-mail: buzonjudicial@jimenezpuerta.com - Cali - Colombia



A Rama Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion JOCN
é Consejo Superior de la Judicatura de Sentencias Sl('( : IA
U Repiiblica de Colombia Cali - Valle del Cauca

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO

A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de abril de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia de Cali y por el
término de un (1) dia la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del C.G.P.

A las ocho 08:00 A.M. del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién de Sentencia de Cali, y para
efectos de lo establecido en el Cédigo General del Proceso, los tres (3) dias de término de
traslado de la liquidacién del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal,
ID 031.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

XER/011-2017-00251.



1/4/22, 17:18 Correo: Jennifer Alexandra Ordofiez Lasso - Outlook

RV: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACION: 11-2017-251 - JUZGADO 03 CIVIL
DEL CIRCUITO DE EJECUCION - JAINER ORTIZ GUISAMANO

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali

<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 01/04/2022 16:15

A Ramma Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion
%' Conscjo Superior de la Judicatura de Sentencias SIGCI“A
U Repiblica de Colombia Cali - Valle del Cauca

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.

Cordialmente,

E» 8'3' ' 5: NINY JHOANNA DUQUE

c“%?;%v" Asistente Administrativo.

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas (@)
Teléfono: (2) 889 1593 icontec
Correo electronico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

CO-SC5780-178

De: SECRETARIA MEJIA & ASOCIADOS (JHON A) <secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com>

Enviado: viernes, 1 de abril de 2022 15:11

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com
<auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com>; auxjuridicol2@mejiayasociadosabogados.com
<auxjuridicol2@mejiayasociadosabogados.com>; auxjuridicol0@mejiayasociadosabogados.com
<auxjuridicol0@mejiayasociadosabogados.com>; notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com
<notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com>

Asunto: APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACION: 11-2017-251 - JUZGADO 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE
EJECUCION - JAINER ORTIZ GUISAMANO

Buenas tardes.

Me permito adjuntar la liquidacidn del crédito de las obligaciones demandadas para que sea tenida en cuenta dentro
del proceso bajo el Radicado 11-2017-251 Demandante: Bancolombia S.A., Demandado: JAINER ORTIZ GUISAMANO.

Por favor confirmar acuse de recibido.

Cordial saludo,
https://outl ook office.com/mail/inbox/id/AAQKAD cyY WEWOWRILWEOM GUN DhIYi05ZD Q1LTZIY2EzMDM4NDdINQAQALIPq 1PIPk4%2F t1i8LOUX_ QA%3D 1/2


mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

1/4/22, 17:18 Correo: Jennifer Alexandra Ordofiez Lasso - Outlook

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO
Gerente General

Celular: 317 501 2496
PBX: (602) 828 9161
Elaborodo por JHON ALEX CORDOBA ESCORCIA

MEJIA & ASOCIADOS Correo: secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com
ABOGADOS ESPECIALIZADOS 5.A.5

Calle 5 Norte #1N-95, Barrio Centenario

Proud to be 2 MEMBER OF @ ! Oficinas Edificio Zapallar
" ; Cali — Colombia

GlobalLawExperts’

Recommandied Attomiey www.mejiayasociadosabogados.com

https://outl ook office.com/mail /inbox/i d/AAQKAD cyY WEWOWRILWEOM GUtNDhIYi05ZD QLT ZI Y2EzMDM4NDdINQAQALIPq 1PIPk4%2F t1i8LOUX. QA% 3D 22



AAITOCIADO

Sefior
JUEZ 03 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S. COMO CESIONARIO DE
BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JAINER ORTIZ GUISAMANO

RADICACION: 11-2017-251

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, abogado en
ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como apoderado especial de la
entidad demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me
permito aportar la liquidacion del crédito actualizada a la fecha de febrero 15 del 2022.

Obligacién PAGARE No. 2650001978 $ 91.819.285,41
Obligacion PAGARE No. 7520085328 $ 22.795.688,51
Obligacion PAGARE S/N — AUDIOPRESTAMO $ 18.427.118,77
Obligacién PAGARE S/N $ 8.603.123,98

Obligaciéon PAGARE No. 3265 320058199 — CANCELADA

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de continuar
con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< 22
EDRO JOSE I‘<7}EJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
JA

Calle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



«©
covinoc

Bogotad D.C, 22 febrero 2022

PQR 148823

Sefior(a):

Atn. Ricardo Henao
auxjuridico6@mejiayasociadosabogados.com
Ciudad

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO

Jainer Ortiz Guisamano CEDULA CIUDADANIA 12797896

PAGARES No. 2650001978, 7520085328, 08 DE SEPTIEMBRE DE 2016, 45130859291544
5303811027236293 y 3265320058199

En atencién a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de
P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,
intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del

29/09/2017.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

t_ge\u}“ﬂ "Jﬂl‘&m =

Sandra Valero Sierra
08/03/2022 11:43:04

Directora De Operaciones

Elaboré: Sandra Patricia Ortiz Lombana

WWW.covinoc.com

COVINOC S.A. — NIT 860.028.462-1 « BOGOTA:
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JUZGADO ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2650001978

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

ORTIZ GUISAMANO JAINER CC 12.797.896

VALOR EN PESOS

Tasa |[TasaE.A. . Acumulado
] ] Dias ] Intereses de
Desde Hasta Maxima ||Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora Mora
04/12/2016 | 31/12/2016 32.99% 32.99% 28 43,642,410.00 965,016.42 965,016.42
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 43,642,410.00|  1,084,490.24 2,049,506.65
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 43,642,410.00 978,372.34 3,027,879.00
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 43,642,410.00|  1,084,490.24 4,112,369.24
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 43,642,410.00|  1,048,814.45 5,161,183.69
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 43,642,410.00|  1,084,205.70 6,245,389.39
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 43,642,410.00|  1,048,814.45 7,294,203.85
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 43,642,410.00|  1,069,097.26 8,363,301.11
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 43,642,410.00|  1,069,097.26 9,432,398.37
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 43,642,410.00|  1,013,439.35 10,445,837.72
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 43,642,410.00|  1,033,532.80 11,479,370.51
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 43,642,410.00 991,728.20 12,471,098.71
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 43,642,410.00|  1,017,081.73 13,488,180.44
01/01/2018 | 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 43,642,410.00|  1,013,610.01 14,501,790.46
01/02/2018 | 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 43,642,410.00 926,997.75 15,428,788.20
01/03/2018 | 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 43,642,410.00|  1,013,031.11 16,441,819.32
01/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 43,642,410.00 971,581.93 17,413,401.24
01/05/2018 | 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 43,642,410.00|  1,002,597.02 18,415,998.26
01/06/2018 | 30/06/2018 42.00% 42.00% 30 43,642,410.00| 1,276,124.14 19,692,122.41
01/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 43,642,410.00 984,856.83 20,676,979.23
01/08/2018 | 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 43,642,410.00 980,774.56 21,657,753.80
01/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 43,642,410.00 943,431.38 22,601,185.18
01/10/2018 | 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 43,642,410.00 967,333.02 23,568,518.19
01/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 43,642,410.00 929,848.30 24,498,366.49
01/12/2018 | 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 43,642,410.00 957,076.44 25,455,442.93
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 43,642,410.00 946,500.24 26,401,943.17
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 43,642,410.00 875,427.63 27,277,370.80
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 43,642,410.00 955,902.64 28,233,273.44
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 43,642,410.00 922,471.45 29,155,744.90
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 43,642,410.00 954,434.92 30,110,179.82
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 43,642,410.00 921,619.40 31,031,799.22
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 43,642,410.00 951,791.72 31,983,590.94
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 43,642,410.00 953,554.04 32,937,144.98
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 43,642,410.00 922,471.45 33,859,616.44
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 43,642,410.00 943,851.96 34,803,468.40
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 43,642,410.00 910,241.28 35,713,709.68
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 43,642,410.00 935,602.02 36,649,311.70




01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 43,642,410.00 929,403.75 37,578,715.45
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 43,642,410.00 789,015.79 38,367,731.24
01/03/2021 31/03/2021 25.83% 25.83% 31 43,642,410.00 860,001.70 39,227,732.94
01/04/2021 30/04/2021 25.82% 25.82% 30 43,642,410.00 831,706.45 40,059,439.39
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 43,642,410.00 860,001.70 40,919,441.09
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 43,642,410.00 831,706.45 41,751,147.54
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 43,642,410.00 858,199.04 42,609,346.58
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 43,642,410.00 860,902.74 43,470,249.32
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 43,642,410.00 830,834.77 44,301,084.09
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 43,642,410.00 853,688.94 45,154,773.03
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 43,642,410.00 834,320.33 45,989,093.36
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 43,642,410.00 870,801.18 46,859,894.54
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 43,642,410.00 879,779.23 47,739,673.78
01/02/2022 15/02/2022 27.45% 27.45% 15 43,642,410.00 437,201.63 48,176,875.41
TOTAL 43,642,410.00 48,176,875.41
Fecha Saldo | 15/02/22
CONCEPTO PESOS
Capital 43,642,410.00
Intereses de mora 48,176,875.41
TOTALES 91,819,285.41

Flabord: Sandra Ortiz



JUZGADO ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 7520085328

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

ORTIZ GUISAMANO JAINER CC 12.797.896

VALOR EN PESOS

Tasa |[TasaE.A. . Acumulado
] ] Dias ] Intereses de
Desde Hasta Maxima ||Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora Mora
13/12/2016 | 31/12/2016 32.99% 32.99% 19 10,871,966.00 162,554.29 162,554.29
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 10,871,966.00 270,162.46 432,716.75
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 10,871,966.00 243,726.94 676,443.69
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 10,871,966.00 270,162.46 946,606.15
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 10,871,966.00 261,275.10 1,207,881.25
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 10,871,966.00 270,091.58 1,477,972.83
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 10,871,966.00 261,275.10 1,739,247.93
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 10,871,966.00 266,327.85 2,005,575.78
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 10,871,966.00 266,327.85 2,271,903.63
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 10,871,966.00 252,462.64 2,524,366.27
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 10,871,966.00 257,468.22 2,781,834.48
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 10,871,966.00 247,054.08 3,028,888.56
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 10,871,966.00 253,370.01 3,282,258.57
01/01/2018 | 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 10,871,966.00 252,505.16 3,534,763.73
01/02/2018 | 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 10,871,966.00 230,928.77 3,765,692.50
01/03/2018 | 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 10,871,966.00 252,360.94 4,018,053.44
01/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 10,871,966.00 242,035.34 4,260,088.79
01/05/2018 | 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 10,871,966.00 249,761.66 4,509,850.44
01/06/2018 | 30/06/2018 42.00% 42.00% 30 10,871,966.00 317,901.29 4,827,751.73
01/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 10,871,966.00 245,342.32 5,073,094.05
01/08/2018 | 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 10,871,966.00 244,325.36 5,317,419.41
01/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 10,871,966.00 235,022.63 5,552,442.04
01/10/2018 | 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 10,871,966.00 240,976.88 5,793,418.92
01/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 10,871,966.00 231,638.88 6,025,057.80
01/12/2018 | 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 10,871,966.00 238,421.81 6,263,479.61
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 10,871,966.00 235,787.13 6,499,266.74
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 10,871,966.00 218,081.89 6,717,348.63
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 10,871,966.00 238,129.40 6,955,478.03
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 10,871,966.00 229,801.20 7,185,279.24
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 10,871,966.00 237,763.77 7,423,043.01
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 10,871,966.00 229,588.94 7,652,631.95
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 10,871,966.00 237,105.31 7,889,737.26
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 10,871,966.00 237,544.33 8,127,281.59
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 10,871,966.00 229,801.20 8,357,082.80
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 10,871,966.00 235,127.40 8,592,210.20
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 10,871,966.00 226,754.49 8,818,964.68
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 10,871,966.00 233,072.22 9,052,036.90




01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 10,871,966.00 231,528.14 9,283,565.04
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 10,871,966.00 196,555.43 9,480,120.48
01/03/2021 31/03/2021 25.83% 25.83% 31 10,871,966.00 214,239.07 9,694,359.54
01/04/2021 30/04/2021 25.82% 25.82% 30 10,871,966.00 207,190.31 9,901,549.85
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 10,871,966.00 214,239.07 10,115,788.92
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 10,871,966.00 207,190.31 10,322,979.22
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 10,871,966.00 213,790.00 10,536,769.22
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 10,871,966.00 214,463.53 10,751,232.75
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 10,871,966.00 206,973.16 10,958,205.91
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 10,871,966.00 212,666.47 11,170,872.38
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 10,871,966.00 207,841.46 11,378,713.84
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 10,871,966.00 216,929.38 11,595,643.21
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 10,871,966.00 219,165.94 11,814,809.16
01/02/2022 15/02/2022 27.45% 27.45% 15 10,871,966.00 108,913.36 11,923,722.51
TOTAL 10,871,966.00 11,923,722.51]
Fecha Saldo | 15/02/22
CONCEPTO PESOS
Capital 10,871,966.00
Intereses de mora 11,923,722.51
TOTALES 22,795,688.51

Flabord: Sandra Ortiz



JUZGADO ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2016

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

ORTIZ GUISAMANO JAINER CC 12.797.896

VALOR EN PESOS

Tasa |[TasaE.A. . Acumulado
] ] Dias ] Intereses de
Desde Hasta Maxima ||Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora Mora
16/12/2016 | 31/12/2016 32.99% 32.99% 16 8,798,429.00 110,650.11 110,650.11
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 8,798,429.00 218,636.19 329,286.30
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 8,798,429.00 197,242.54 526,528.84
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 8,798,429.00 218,636.19 745,165.03
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 8,798,429.00 211,443.86 956,608.89
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 8,798,429.00 218,578.83 1,175,187.72
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 8,798,429.00 211,443.86 1,386,631.58
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 8,798,429.00 215,532.93 1,602,164.50
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 8,798,429.00 215,532.93 1,817,697.43
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 8,798,429.00 204,312.14 2,022,009.57
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 8,798,429.00 208,363.03 2,230,372.60
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 8,798,429.00 199,935.11 2,430,307.71
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 8,798,429.00 205,046.45 2,635,354.17
01/01/2018 | 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 8,798,429.00 204,346.55 2,839,700.71
01/02/2018 | 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 8,798,429.00 186,885.28 3,026,585.99
01/03/2018 | 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 8,798,429.00 204,229.84 3,230,815.83
01/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 8,798,429.00 195,873.57 3,426,689.40
01/05/2018 | 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 8,798,429.00 202,126.30 3,628,815.69
01/06/2018 | 30/06/2018 42.00% 42.00% 30 8,798,429.00 257,270.11 3,886,085.80
01/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 8,798,429.00 198,549.82 4,084,635.63
01/08/2018 | 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 8,798,429.00 197,726.83 4,282,362.46
01/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 8,798,429.00 190,198.34 4,472,560.80
01/10/2018 | 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 8,798,429.00 195,016.98 4,667,577.78
01/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 8,798,429.00 187,459.96 4,855,037.73
01/12/2018 | 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 8,798,429.00 192,949.22 5,047,986.96
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 8,798,429.00 190,817.03 5,238,803.99
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 8,798,429.00 176,488.60 5,415,292.59
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 8,798,429.00 192,712.58 5,608,005.17
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 8,798,429.00 185,972.76 5,793,977.93
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 8,798,429.00 192,416.69 5,986,394.62
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 8,798,429.00 185,800.99 6,172,195.61
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 8,798,429.00 191,883.81 6,364,079.42
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 8,798,429.00 192,239.10 6,556,318.51
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 8,798,429.00 185,972.76 6,742,291.28
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 8,798,429.00 190,283.13 6,932,574.41
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 8,798,429.00 183,507.13 7,116,081.54
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 8,798,429.00 188,619.92 7,304,701.46




01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 8,798,429.00 187,370.33 7,492,071.79
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 8,798,429.00 159,067.74 7,651,139.53
01/03/2021 31/03/2021 25.83% 25.83% 31 8,798,429.00 173,378.69 7,824,518.22
01/04/2021 30/04/2021 25.82% 25.82% 30 8,798,429.00 167,674.29 7,992,192.51
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 8,798,429.00 173,378.69 8,165,571.20
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 8,798,429.00 167,674.29 8,333,245.49
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 8,798,429.00 173,015.27 8,506,260.76
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 8,798,429.00 173,560.34 8,679,821.10
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 8,798,429.00 167,498.56 8,847,319.66
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 8,798,429.00 172,106.02 9,019,425.68
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 8,798,429.00 168,201.26 9,187,626.94
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 8,798,429.00 175,555.90 9,363,182.83
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 8,798,429.00 177,365.90 9,540,548.73
01/02/2022 15/02/2022 27.45% 27.45% 15 8,798,429.00 88,141.04 9,628,689.77
TOTAL 8,798,429.00 9,628,689.77,

Fecha Saldo || 15/02/22

CONCEPTO PESOS
Capital 8,798,429.00
Intereses de mora 9,628,689.77

TOTALES

18,427,118.77

Flabord: Sandra Ortiz



JUZGADO ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 45130859291544 Y 5303811027236293

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

ORTIZ GUISAMANO JAINER CC 12.797.896

VALOR EN PESOS

Tasa |[TasaE.A. . Acumulado
] . Dias ] Intereses de
Desde Hasta Maxima ||Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora Mora
17/11/2016 30/11/2016 32.99% 32.99% 14 4,063,264.00 44,677.61 44,677.61
01/12/2016 | 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 4,063,264.00 99,589.94 144,267.55
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 4,063,264.00 100,969.91 245,237.46
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 4,063,264.00 91,089.95 336,327.41
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 4,063,264.00 100,969.91 437,297.32
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 4,063,264.00 97,648.37 534,945.69
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 4,063,264.00 100,943.42 635,889.10
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 4,063,264.00 97,648.37 733,537.47
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 4,063,264.00 99,536.77 833,074.24
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 4,063,264.00 99,536.77 932,611.00
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 4,063,264.00 94,354.82 1,026,965.82
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 4,063,264.00 96,225.59 1,123,191.41
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 4,063,264.00 92,333.43 1,215,524.84
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 4,063,264.00 94,693.94 1,310,218.78
01/01/2018 | 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 4,063,264.00 94,370.71 1,404,589.49
01/02/2018 | 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 4,063,264.00 86,306.80 1,490,896.28
01/03/2018 | 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 4,063,264.00 94,316.81 1,585,213.09
01/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 4,063,264.00 90,457.74 1,675,670.83
01/05/2018 | 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 4,063,264.00 93,345.36 1,769,016.19
01/06/2018 | 30/06/2018 42.00% 42.00% 30 4,063,264.00 118,811.71 1,887,827.90
01/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 4,063,264.00 91,693.68 1,979,521.58
01/08/2018 | 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 4,063,264.00 91,313.61 2,070,835.19
01/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 4,063,264.00 87,836.83 2,158,672.02
01/10/2018 | 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 4,063,264.00 90,062.15 2,248,734.17
01/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 4,063,264.00 86,572.19 2,335,306.36
01/12/2018 | 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 4,063,264.00 89,107.23 2,424,413.59
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 4,063,264.00 88,122.55 2,512,536.14
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 4,063,264.00 81,505.43 2,594,041.57
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 4,063,264.00 88,997.94 2,683,039.52
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 4,063,264.00 85,885.38 2,768,924.90
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 4,063,264.00 88,861.29 2,857,786.19
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 4,063,264.00 85,806.05 2,943,592.25
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 4,063,264.00 88,615.20 3,032,207.45
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 4,063,264.00 88,779.28 3,120,986.73
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 4,063,264.00 85,885.38 3,206,872.11
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 4,063,264.00 87,875.98 3,294,748.10
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 4,063,264.00 84,746.71 3,379,494.81




01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 4,063,264.00 87,107.88 3,466,602.69
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 4,063,264.00 86,530.80 3,553,133.49
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 4,063,264.00 73,460.18 3,626,593.68
01/03/2021 31/03/2021 25.83% 25.83% 31 4,063,264.00 80,069.23 3,706,662.90
01/04/2021 30/04/2021 25.82% 25.82% 30 4,063,264.00 77,434.84 3,784,097.74
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 4,063,264.00 80,069.23 3,864,166.97
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 4,063,264.00 77,434.84 3,941,601.80
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 4,063,264.00 79,901.39 4,021,503.19
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 4,063,264.00 80,153.11 4,101,656.31
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 4,063,264.00 77,353.68 4,179,009.99
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 4,063,264.00 79,481.48 4,258,491.47
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 4,063,264.00 77,678.20 4,336,169.67
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 4,063,264.00 81,074.70 4,417,244.37
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 4,063,264.00 81,910.58 4,499,154.95
01/02/2022 15/02/2022 27.45% 27.45% 15 4,063,264.00 40,705.03 4,539,859.98
TOTAL 4,063,264.00 4,539,859.98
Fecha Saldo | 15/02/22
CONCEPTO PESOS
Capital 4,063,264.00
Intereses de mora 4,539,859.98
TOTALES 8,603,123.98

Flabord: Sandra [rtiz



JUZGADO ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE SANTIAGO DE CALI

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 3265320058199

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

ORTIZ GUISAMANO JAINER CC 12.797.896

VALOR EN UVR

Tasa E.A. Tasa Tasa E.A. Dias Intereses de
Desde Hasta Interés de Maxima | Aplicada Mora Capital Mora
Mora (Mand)| Legal mora
9/15/2017 9/30/2017 12.30% 32.22% 12.30% 16 272,718.2072 1,390.3293
10/1/2017 10/31/2017 12.30% 31.73% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
11/1/2017 11/30/2017 12.30% 31.44% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
12/1/2017 12/31/2017 12.30% 31.16% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
1/1/2018 1/31/2018 12.30% 31.04% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
2/1/2018 2/28/2018 12.30% 31.52% 12.30% 28 272,718.2072 2,437.7258
3/1/2018 3/31/2018 12.30% 31.02% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
4/1/2018 4/30/2018 12.30% 30.72% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
5/1/2018 5/31/2018 12.30% 30.66% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
6/1/2018 6/30/2018 12.30% 30.42% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
7/1/2018 7/31/2018 12.30% 30.05% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
8/1/2018 8/31/2018 12.30% 29.91% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
9/1/2018 9/30/2018 12.30% 29.72% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
10/1/2018 10/31/2018 12.30% 29.45% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
11/1/2018 11/30/2018 12.30% 29.24% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
12/1/2018 12/31/2018 12.30% 29.10% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
1/1/2019 1/31/2019 12.30% 28.74% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
2/1/2019 2/28/2019 12.30% 29.55% 12.30% 28 272,718.2072 2,437.7258
3/1/2019 3/31/2019 12.30% 29.06% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
4/1/2019 4/30/2019 12.30% 28.98% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
5/1/2019 5/31/2019 12.30% 29.01% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
6/1/2019 6/30/2019 12.30% 28.95% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
7/1/2019 7/31/2019 12.30% 28.92% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/08/2019 | 31/08/2019 12.30% 28.98% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/09/2019 | 30/09/2019 12.30% 28.98% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
01/10/2019 | 31/10/2019 12.30% 28.65% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/11/2019 | 30/11/2019 12.30% 28.55% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
01/12/2019 | 31/12/2019 12.30% 28.37% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/01/2020 | 31/01/2020 12.30% 28.16% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/02/2021 | 28/02/2021 12.30% 26.31% 12.30% 28 272,718.2072 2,437.7258
01/03/2021 | 31/03/2021 12.30% 25.83% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/04/2021 | 30/04/2021 12.30% 25.82% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
01/05/2021 | 31/05/2021 12.30% 25.83% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/06/2021 | 30/06/2021 12.30% 25.82% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
01/07/2021 | 31/07/2021 12.30% 25.77% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/08/2021 | 31/08/2021 12.30% 25.86% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/09/2021 | 30/09/2021 12.30% 25.79% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806




| 01/10/2021 31/10/2021 12.30% 25.62% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/11/2021 30/11/2021 12.30% 25.91% 12.30% 30 272,718.2072 2,612.6806
01/12/2021 31/12/2021 12.30% 26.19% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/01/2022 31/01/2022 12.30% 26.49% 12.30% 31 272,718.2072 2,700.1997
01/02/2022 15/02/2022 12.30% 27.45% 12.30% 15 272,718.2072 1,303.2265

TOTAL 272,718.2072

Fecha Saldo|| 15/02/22

CONCEPTO UVR PESOS COTIZACION

Capital 272,718.2072 79,477,858.05 FEBRER(
Interes Corriente - 98,079.36

Intereses de Mora 108,776.3738 31,700,535.44 291,
TOTALES 381,494.5810 111,276,472.85

Elaboré: Sandra Ortiz



Acumulado
Intereses Mora

1,390.3293

4,090.5290

6,703.2096

9,403.4093

12,103.6090

14,541.3348

17,241.5345

19,854.2151

22,554.4148

25,167.0954

27,867.2951

30,567.4948

33,180.1754

35,880.3751

38,493.0557

41,193.2554

43,893.4551

46,331.1809

49,031.3806

51,644.0612

54,344.2609

56,956.9415

59,657.1412

62,357.3409

64,970.0215

67,670.2212

70,282.9018

72,983.1015

75,683.3012

78,121.0270

80,821.2267

83,433.9073

86,134.1070

88,746.7876

91,446.9873

94,147.1870

96,759.8676




99,460.0673

102,072.7479

104,772.9476

107,473.1473

108,776.3738
108,776.3738

UVR AL 15 DE
) DE 2022

4285




A Rama Judicial Juzgados Civiles de Ejecucion JOCN
é Consejo Superior de la Judicatura de Sentencias Sl('( : IA
U Repiiblica de Colombia Cali - Valle del Cauca

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO
DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO

A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de abril de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia de Cali y por el
término de un (1) dia la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del C.G.P.

A las ocho 08:00 A.M. del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en la Oficina
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién de Sentencia de Cali, y para
efectos de lo establecido en el Cédigo General del Proceso, los tres (3) dias de término de
traslado de la liquidacién del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal,
ID 09, pag. 3, 6.

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

XER/015-2003-00656



Sefior
JUEZ TERCERO (3) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
(JUZGADO ORIGEN: 15 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI)

E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE: YESENIA SEGURA SANCHEZ (CESIONARIO)
DEMANDA[’)O: ISABEL SANCHEZ DE MEJIA Y JAIME MEJIA GIRALDO
RADICACION: 76001310301520030065600

EMAIL: memorialesjO03ofejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la
cédula de ciudadania numero 16.933.949 de Cali, tarjeta profesional No. 293.735 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante dentro
del proceso de referencia, me permito:

1. Solicitar a su digno cargo se sirva de REANUDAR EL PROCESO EJECUTIVO teniendo en cuenta
el memorial remitido por la Notaria 6 del Circulo Notarial de Cali de fecha 31 de marzo de 2022
mediante el cual informa la nulidad de todo lo actuado en el tramite de insolvencia de la
sefiora ISABEL SANCHEZ DE MEJIA, documento que adjunto para su conocimiento.

2. Aportar liquidacion de crédito actualizada al 31 de marzo de 2022 de las obligaciones a cargo
de los demandados por la suma de $500.711.584,27 incluidos intereses corrientes y moratorios.

3. Aportar certificado de Avallo Catastral del inmueble objeto en litis, conforme al articulo 444 del
Cddigo General del Proceso.

. . Incremento
Nro. Matricula/Avaluo Catastral |, "c1o/ Total
370-55366  |$ 96.541.000,00 |$ 48.270.500,00}$ 144.811.500,00
Total $ 144.811.500,00

4. Solicitar a su digno cargo se sirva de programar fecha para realizar diligencia de remate ya que se
encuentran programados los requisitos para tal fin.

Asi mismo, dando cumplimiento a lo establecido en el Decreto 806 de 2020 me permito informar al
despacho que las comunicaciones relacionadas con el presente proceso podran ser remitidas al correo
electronico juridico@inmobiliariayremates.com.co y mi oficina esta ubicada en la Avenida 6
Norte No. 17-92 Oficina 812 Edificio Plaza Versalles de la Ciudad de Cali.

Del Sefor Juez,

Atentamente,

A

MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ,
C.C. 16.933.949 de Cali

No. 293.735 del C.S. de la J.
juridico@inmobiliariayremates.com.co
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LIQUIDACION JUDICIAL ART. 446 DEL C.G.P.

Cedula 31.238.158

Titular ISABEL SANCHEZ DE MEJIA'Y JAIME MEJIA GIRALDO
LIQUIDACION AL 31 DE MARZO DE 2022

TASA DE PLAZO 11,00%

TASA DE MORA 16,50%

FECHA DE LIQUIDACION 31/03/2022

FECHA DE MORA 19/12/2003

DIAS EN MORA 6677

VALOR UVR EN FECHA DE LIQUIDACION 298,7784

CAPITAL ADEUDADO

INTERESES DE MORA

(TOTAL UVR) (VALOR UVR) (CAPITAL ADEUDADO EN $)
402.749,1538 298,7784 = S 120.332.747,77
(CAPITAL EN §) (DIAS DE MORA)
$120.332.747,77  x 16,50% X 6677
365

INTERESES CORRIENTES

(CAPITAL ADEUDADO
ENS)

TOTAL ADEUDADO $120.332.747,77

(INTERESES DE MORA) (INTERESES CORRIENTES)

+ S 363.208.739,41

+

S 17.170.097,08 =

(INTERESES DE MORA)

S 363.208.739,41
(INTERESES CORRIENTES}

S 17.170.097,08

(TOTAL LIQUIDACION)

S 500.711.584,27
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